гыl
[оffi

л

мЕ стнАя АдминистрАI-ц,lя
МУНИIД4ПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

.22,/у 2l""/ 2
r( . 2 ./;/,

'L,Ъ-
е< D< Jю ,//.l

О назначении контрольного мероприятия

в соответствии с Положением о порядке осуществления внутреннего

муницитт€tльного финансового контроля в муницип€tпъном образовании город

пътергоф, утвержденного распоряжением, местной администрации

мунициПыIъного образоваrr" .Ьрод П.r.р'оф от |6,09,2020 Ns 81, и Ппана

2022 Распоряжения 02.09.2022контрольных мероприятий на2022 год, согласно rаспоряжения {J,L, vL,v7,LvL/-

Jф 95 местной администрации муниципаJIьного образования город Петергоф:

t. Назначить плановую выездную проверку муниципаJIьного казенного

учреждения муниципыIьного образовачч"
л 19род Петерlф "Спортивно-

оздоровительный центр" (огрН tбзzв+tО00878, инН 7sl9020524) по теме:

<выборочная проверка деятельности учреждения в части обоснованности

начисления зарабьтнои платы, прьмий, дополнителъных выплат

стимулирующего xapaкTepD).
2. Установить rrро""р".мый период: текущий период 2022 года.

З . Поручить проведение контрольного мероприятияi

Бепезяковой Марине Вячеславовне - главному бухгалтеру.

4. Определитъ переченъ основных вопросов, подлежащих изучению в ходе

проведения контролъного мероприятия: / _____

4.1. Формирования фонда оппаты труда работников (сотрудников);

4.2. ПрЬвомерность начисления премий и иных выплат стимулирующего

характера;
l _

4.i. Правильность применения надбавочных. коэффициентов, компенсации и

иныхсТиМУЛирУюЩИхВыплаТ'преДУсМотренныхзаконоДательстВоМ.
5. Установить срок проведения контрольного мероприятия _ 10 рабочих

ll',ir:];. ij/;ilrсlliтiлъ |],\u|fit, "t,(l
0рl-дi] ii ,jдi] ;10iiiiOгс 0T/ii:]lil i,}ii i/itJI. ii!i[ргOФ

ШкУ Ш0 г.ПЕтЕргOФ

i\ik":;ff'iГ.

дней.

ч

ч

(

6. Щатаначала контрольного мероприятия- 28.11 .2022.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации
муниципального образования
город Петергоф Т.С. Егорова